
UCHWAŁA NR XIX/150/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu na działce 
nr 638/4, obręb Dobroń Poduchowny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, zm. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej działkę o nr ew. 638/4 o 
powierzchni 0,0149 ha, obręb Dobroń Poduchowny, dla której Sąd Rejonowy w Łasku prowadzi 
księgę wieczystą  SR1L/00032205/8, służebnością przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego 
użytkownika wieczystego działki o nr ew. 638/5, obręb Dobroń Poduchowny, za wynagrodzeniem w 
wysokości 1 zł (jeden złoty).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 426254FA-904E-4A9C-8825-6C403EAF6608. Podpisany Strona 1




